

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ประมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	กรรไกร ขนาดกลาง	อัน	16	17	28	12	65	780.00	-	-	12	-
3	กระดาษการ์ดสีขาว 180 แกรม	ห่อ	-	3	20	3	205	615.00	-	-	3	-
5	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง 0.5 นิ้ว	ม้วน	14	22	17	10	10	100.00	-	-	10	-
6	กระดาษขาวย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	12	8	23	10	30	300.00	-	-	10	-
7	กระดาษขาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	-	19	24	10	40	400.00	-	-	10	-
8	กระดาษขาวร่อน	กล่อง	-	1	10	5	130	650.00	-	-	5	-
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (500 แผ่น)	รีม	1,105	2,235	405	1,150	96.30	110,745.00	400	350	400	-
10	กระดาษทำใบประกาศ เอม4	ห่อ	16	11	10	15	215	3,225.00	5	-	10	-
11	กระดาษปกสี เอม 4	ห่อ	16	30	37	10	95	950.00	-	-	10	-
12	กระดาษโปสเตอร์ (เคลือบสี)	แผ่น	-	24	-	24	7	168.00	24	-	-	-
13	กระดาษพิมพ์ (ฟิล์มชาร์ต)	แผ่น	44	100	120	100	3	300.00	-	-	50	50
14	กระดาษโฟโต้ เอม4 1 หน้า 150 แกรม	ห่อ	1	-	1	1	255	255.00	1	-	-	-
15	กระดาษโฟโต้ เอม4 1 หน้า 180 แกรม (กันน้ำ)	ห่อ	1	4	4	5	280	1,400.00	3	-	2	-
16	กระดาษโฟโต้ เอม4 1 หน้า 220 แกรม	ห่อ	1	-	1	1	620	620.00	1	-	-	-
17	กระดาษโฟโต้ เอม4 1 หน้า 270 แกรม	ห่อ	1	3	1	3	1,150	3,450.00	2	-	1	-
18	กระดาษโฟโต้ เอม4 2 หน้า 160 แกรม	ห่อ	4	4	-	5	450	2,250.00	3	-	2	-
19	กระดาษปรินต์ เอม 4 70 แกรม	รีม	130	858	235	100	85.60	8,560.00	-	100	-	-
20	กระดาษสติ๊กเกอร์ เอม4 สีขาวด้าน	ห่อ	6	2	6	6	125	750.00	-	3	3	-
21	กระดาษสติ๊กเกอร์โฟโต้ผิวมัน เอม4	ห่อ	1	2	1	3	80	240.00	3	-	-	-
22	กล่องใส่เอกสาร	ใบ	25	10	25	24	76	1,824.00	-	12	12	-
23	กล่องใส่เอกสารมีฝาปิดเจาะหู	ใบ	26	40	30	40	180	7,200.00	10	-	20	10
24	กาวน้ำชนิดกระปุก	กระปุก	4	10	6	6	12	72.00	-	-	6	-
25	กาวน้ำยู่ยู่	หลอด	12	38	37	12	32	384.00	-	-	12	-
26	กาวสติ๊กเกอร์ ขนาดใหญ่	แพ่ง	22	19	34	20	86	1,720.00	-	-	10	10
27	คลิปบอร์ด	อัน	-	4	-	4	85	340.00	4	-	-	-
28	คัตเตอร์แอสแตส(เล็ก)	อัน	11	7	17	12	32	384.00	-	-	12	-
29	คัตเตอร์แอสแตส(ใหญ่)	อัน	7	11	17	12	45	540.00	-	-	12	-
30	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดกลาง	ตัว	4	-	12	4	150	600.00	-	-	4	-
31	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดใหญ่	ตัว	-	2	6	2	600	1,200.00	-	-	2	-
32	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 8	ตัว	5	4	24	5	355	1,775.00	-	5	-	-
33	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	ตัว	9	9	27	10	72	720.00	-	-	5	5

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ประมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
34	เครื่องเหลาดีนสอ	ตัว	1	1	10	2	620	1,240.00	-	-	-	2
35	เชือกฟาง	ม้วน	15	8	38	6	42	252.00	-	-	-	6
36	ซองรากร เอ 4 (50 ซอง/มัด)	มัด	14	67	16	30	130	3,900.00	10	-	10	10
37	ซองรากรการ พับ 2 (50 ซอง/มัด)	มัด	9	50	23	20	57	1,140.00	-	10	10	-
38	ซองรากรการ พับ 4 (500 ซอง/กล่อง)	กล่อง	9	7	17	5	340	1,700.00	-	3	2	-
39	ซองรากรการชวยข้าง เอ4 (50 ซอง/มัด)	มัด	6	11	13	10	195	1,950.00	2	3	3	2
40	ซองรากรการน้ำตาชวยข้างใหญ่ (50 ซอง/มัด)	มัด	2	10	10	5	315	1,575.00	1	2	1	1
41	ดับเบิลลิบเบอร์ 108	กล่อง	12	54	35	30	55	1,650.00	-	10	10	10
42	ดับเบิลลิบเบอร์ 109	กล่อง	13	52	36	30	40	1,200.00	-	10	10	10
43	ดับเบิลลิบเบอร์ 110	กล่อง	20	43	51	30	24	720.00	-	10	10	10
44	ดับเบิลลิบเบอร์ 111	กล่อง	10	28	32	30	20	600.00	-	10	10	10
45	ดับเบิลลิบเบอร์ 112	กล่อง	9	25	48	20	20	400.00	-	10	10	-
46	ทรายางวันใส่ไทย	อัน	3	1	13	5	55	275.00	5	-	-	-
47	ตะกร้าใส่เอกสาร	ใบ	3	2	4	5	86	430.00	5	-	-	-
48	ถ่านกรังใส่สาย	ก้อน	1	5	5	5	45	225.00	-	5	-	-
49	ถ่านก้อนเล็ก	ก้อน	19	30	28	20	6	120.00	-	20	-	-
50	ถ่านอัลคาไลน์ AA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	12.50	16	13.50	10	65	650.00	-	5	5	-
51	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	11.50	15	14.50	10	65	650.00	-	5	5	-
52	ถุงปากชิป 13x20 ซม.	แพ็ค	-	5	3	5	170	850.00	-	5	-	-
53	เทปโฟมกวา 2 หน้า	ม้วน	5	10	37	10	192	1,920.00	-	5	5	-
54	เทปลบึงมึงพีดีไฟฟ้า	กล่อง	-	6	6	6	185	1,110.00	-	3	3	-
55	เทปเส้นบก 1.5 นิ้ว	ม้วน	6	6	32	12	40	480.00	-	4	4	4
56	เทปเส้นบก 2 นิ้ว	ม้วน	8	11	33	14	53	742.00	-	5	5	4
57	แผ่นชาร์ทถ่าน	อัน	2	-	7	2	515	1,030.00	-	-	2	-
58	แผ่นประทับตรา (ตลับขาด) คละสี	อัน	17	4	27	12	34	408.00	-	4	4	4
59	แผ่นใส่เทปกาว	อัน	1	-	5	5	90	450.00	-	2	3	-
60	ธง สก. ขนาด 80x120	ผืน	16	20	4	16	50	800.00	-	-	-	16
61	ธงชาติ ขนาด 80x120	ผืน	53	60	105	30	50	1,500.00	-	20	10	-
62	ธงชาติ ขนาด 100x150	ผืน	4	-	18	6	80	480.00	-	6	-	-
63	น้ำยาลบคำผิด (ลิควิกเปเปอร์)	แท่ง	66	174	141	60	65	3,900.00	24	24	12	-
64	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดเล็ก	ห่อ	-	-	7	10	10	100.00	-	-	10	-
65	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดใหญ่	ห่อ	-	6	7	10	20	200.00	-	-	10	-
66	ปลั๊กไฟฟ้า 5 เมตร	อัน	21	13	10	12	160	1,920.00	6	-	6	-
67	ปลั๊กไฟฟ้า 10 เมตร	อัน	1	-	10	10	230	2,300.00	-	-	5	5

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ประมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
68	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	ตัวม	-	24	2	24	45	1,080.00	6	6	6	6
69	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ตัวม	5	41	72	24	20	480.00	-	12	12	-
70	ปากกาเคมี	ตัวม	35	65	82	36	12	432.00	12	12	12	-
71	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	-	1	10	10	15	150.00	-	5	5	-
72	ผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร	หลอด	15	20	9	15	6,420	96,300.00	4	4	4	3
73	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดธรรมดา	ม้วน	-	-	7	7	55	385.00	-	4	3	-
74	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดไฟฟ้า รุ่น compact5	กล่อง	-	6	6	6	170	1,020.00	-	3	3	-
75	ฟิล์มแฟลช No.KX-FAT88/Panasonic	กล่อง	-	6	-	6	1,450	8,700.00	3	-	3	-
76	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	-	4	-	4	40	160.00	4	-	-	-
78	แฟ้มเส้นกว้าง 2"	แฟ้ม	-	5	-	5	77	385.00	5	-	-	-
79	แฟ้มเส้นกว้าง 3"	แฟ้ม	121	189	174	60	76	4,560.00	24	-	24	12
80	แฟ้มเส้นเอเชี่ยน	แฟ้ม	62	70	41	30	142	4,260.00	-	10	20	-
81	แฟ้มวง ๑๐4	แฟ้ม	6	3	48	24	62	1,488.00	-	12	12	-
83	ม้วนมาสเตอร์ก๊อปปี้รีนเตอร์	ม้วน	2	-	3	2	2,950	5,900.00	-	-	2	-
84	ไม้บรรทัด 12"	อัน	6	12	17	12	5	60.00	-	-	-	12
85	ลวดเย็บกระดาษ Rapid 8 mm.	กล่อง	-	3	-	3	100	300.00	3	-	-	-
86	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 3 (24/6)	กล่อง	1	-	10	12	8	96.00	-	6	6	-
87	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 8	กล่อง	24	96	64	24	11	264.00	12	12	-	-
88	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	108	259	189	120	7	840.00	48	24	48	-
89	ลวดเย็บกระดาษ (ซูเปอร์เมี่ยม)	กล่อง	73	195	156	120	16	1,920.00	30	30	30	30
90	เล็บบเหยี่ยว	อัน	4	6	8	6	25	150.00	-	-	6	-
91	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	14	24	22	12	48	576.00	-	-	12	-
92	สมุดเงินสด	เล่ม	-	1	-	5	75	375.00	5	-	-	-
93	สมุดทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	15	9	28	10	55	550.00	-	5	5	-
94	สมุดทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	8	16	36	10	55	550.00	-	5	5	-
95	สมุดปากแข็งเบอร์ 1	เล่ม	3	1	13	6	85	510.00	-	-	6	-
96	สมุดปากแข็งเบอร์ 2	เล่ม	9	25	26	12	40	480.00	-	-	12	-
97	สิ้นพลาสติก 5 มิล	ท่อ	10	-	1	10	36	360.00	5	5	-	-
98	สิ้นพลาสติก 7 มิล	ท่อ	5	-	3	5	43	215.00	5	-	-	-
99	หมึกก๊อปปี้รีนเตอร์ JP-12	กล่อง	11	-	18	5	570	2,850.00	-	-	5	-
100	หมึกเครื่องโทรสาร TN-2280	กล่อง	-	2	3	2	2,400	4,800.00	-	-	1	1
101	หมึกเติมตรายาง	ขวด	2	-	5	4	90	360.00	-	-	2	2
102	หมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	7	14	27	6	10	60.00	-	-	3	3
	รวม							330,000.00				

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ประมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	คีย์บอร์ด	อัน	5	3	30	3	235	705.00	-	2	1	-
2	ซองกระดาษใส่แผ่น CD (50 ซอง/แพ็ค)	ห่อ	-	2	-	2	70	140.00	2	-	-	-
3	ซองใส่แผ่น CD กันกระแทก (100 ซอง/แพ็ค)	ซอง	190	1,100	589	200	0.50	100.00	-	-	100	100
4	แผ่น CD-R (50 แผ่น/กล่อง)	แผ่น	70	450	508	200	4.30	860.00	100	-	50	50
5	แผ่น CD-R ปรอทดำ (50 แผ่น/กล่อง)	แผ่น	100	250	250	100	4.40	440.00	-	-	50	50
6	แผ่น DVD-R ปรอทดำ (50 แผ่น/กล่อง)	แผ่น	100	250	250	100	5	500.00	-	-	50	50
7	เมาส์	ตัว	18	5	24	6	135	810.00	-	-	3	3
8	หมึกปริ้นเตอร์ Brother LC39BK สีดำ	กล่อง	8	20	23	5	560	2,800.00	-	-	2	3
9	หมึกปริ้นเตอร์ Brother LC39C สีฟ้า	กล่อง	4	12	10	3	330	990.00	-	-	1	2
10	หมึกปริ้นเตอร์ Brother LC39M สีชมพู	กล่อง	4	12	10	3	330	990.00	-	-	1	2
11	หมึกปริ้นเตอร์ Brother LC39Y สีเหลือง	กล่อง	4	12	10	3	330	990.00	-	-	1	2
12	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 35 สีดำ	กล่อง	-	8	5	3	590	1,770.00	-	2	1	-
13	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 36 สี	กล่อง	-	6	5	3	690	2,070.00	-	2	1	-
14	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 810 สีดำ	กล่อง	12	13	19	2	640	1,280.00	-	-	1	1
15	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 811 สี	กล่อง	6	9	14	2	830	1,660.00	-	1	1	-
16	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 88 สีดำ	กล่อง	9	22	12	5	480	2,400.00	1	2	1	1
17	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 98 สี	กล่อง	7	22	14	5	590	2,950.00	1	2	1	1
18	หมึกปริ้นเตอร์ Canon CLI-726 BK สีดำ	กล่อง	2	4	12	2	505	1,010.00	-	-	1	1
19	หมึกปริ้นเตอร์ Canon CLI-726 C สีฟ้า	กล่อง	2	4	8	2	505	1,010.00	-	-	1	1
20	หมึกปริ้นเตอร์ Canon CLI-726 GY สีเทา	กล่อง	2	4	8	2	505	1,010.00	-	-	1	1
21	หมึกปริ้นเตอร์ Canon CLI-726 M สีบานเย็น	กล่อง	2	4	8	2	505	1,010.00	-	-	1	1
22	หมึกปริ้นเตอร์ Canon CLI-726 Y สีเหลือง	กล่อง	1	4	9	2	505	1,010.00	-	-	1	1
23	หมึกปริ้นเตอร์ Canon PGL-725 PGBK สีดำ	กล่อง	3	4	11	2	535	1,070.00	-	-	1	1
24	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON 73N สีดำ	กล่อง	-	5	5	2	550	1,100.00	-	-	1	1
25	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON 73N สีชมพู	กล่อง	-	5	-	2	550	1,100.00	1	1	-	-
26	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON 73N สีฟ้า	กล่อง	-	5	-	2	550	1,100.00	1	1	-	-
27	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON 73N สีเหลือง	กล่อง	-	5	-	2	550	1,100.00	1	1	-	-
28	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON L800 (6 สี)	กล่อง	5	5	3	2	2,850	5,700.00	1	1	-	-
29	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON T141 สีดำ	กล่อง	-	25	-	6	321	1,926.00	2	2	2	-
30	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON T141 สีม่วงแดง	กล่อง	-	20	-	4	430	1,720.00	1	1	1	1
31	หมึกปริ้นเตอร์ EPSON T141 สีน้ำเงิน	กล่อง	-	20	-	4	430	1,720.00	1	1	1	1

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ประมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
32	หมึกปรี้นเตอร์ EPSON T141 สีเหลือง	กล่อง	-	20	-	4	430	1,720.00	1	1	1	1
33	หมึกปรี้นเตอร์ EPSON T143 สีดำ	กล่อง	-	2	2	2	690	1,380.00	2	-	-	-
34	หมึกปรี้นเตอร์ EPSON T6641 Black	กล่อง	-	3	-	3	260	780.00	3	-	-	-
35	หมึกปรี้นเตอร์ EPSON T6642 Cyan	กล่อง	-	2	-	2	290	580.00	2	-	-	-
36	หมึกปรี้นเตอร์ EPSON T6643 Magenta	กล่อง	-	2	2	2	290	580.00	2	-	-	-
37	หมึกปรี้นเตอร์ EPSON T6644 Yellow	กล่อง	-	2	-	2	290	580.00	2	-	-	-
38	หมึกปรี้นเตอร์ HP 21 สีดำ	กล่อง	5	3	8	3	690	2,070.00	-	2	1	-
39	หมึกปรี้นเตอร์ HP 46 สี	กล่อง	3	16	8	1	370	370.00	-	-	1	-
40	หมึกปรี้นเตอร์ HP 46 สีดำ	กล่อง	3	12	8	1	370	370.00	-	-	1	-
41	หมึกปรี้นเตอร์ HP 564 XL สีดำ	กล่อง	-	6	2	2	755	1,510.00	-	1	1	-
42	หมึกปรี้นเตอร์ HP 564 XL สีแดงอมม่วง	กล่อง	-	6	2	2	688	1,376.00	-	1	1	-
43	หมึกปรี้นเตอร์ HP 564 XL สีฟ้า	กล่อง	-	6	2	2	688	1,376.00	-	1	1	-
44	หมึกปรี้นเตอร์ HP 564 XL สีเหลือง	กล่อง	-	6	2	2	688	1,376.00	-	1	1	-
45	หมึกปรี้นเตอร์ HP 678 สี	กล่อง	4	8	5	5	338	1,690.00	-	3	2	-
46	หมึกปรี้นเตอร์ HP 678 สีดำ	กล่อง	7	8	8	2	338	676.00	-	1	1	-
47	หมึกปรี้นเตอร์ HP 703 สี	กล่อง	4	3	4	2	340	680.00	-	1	1	-
48	หมึกปรี้นเตอร์ HP 703 สีดำ	กล่อง	6	7	18	2	340	680.00	-	1	1	-
49	หมึกปรี้นเตอร์ HP 704 สี	กล่อง	4	18	9	2	340	680.00	-	-	2	-
50	หมึกปรี้นเตอร์ HP 704 สีดำ	กล่อง	5	18	9	3	340	1,020.00	-	-	2	-
51	หมึกปรี้นเตอร์ HP 920 XL สีดำ	กล่อง	2	5	5	2	1,155	2,310.00	-	-	1	1
52	หมึกปรี้นเตอร์ HP 920 XL สีแดงอมม่วง	กล่อง	1	5	7	2	605	1,210.00	-	-	1	1
53	หมึกปรี้นเตอร์ HP 920 XL สีฟ้า	กล่อง	1	5	7	2	605	1,210.00	-	-	1	1
54	หมึกปรี้นเตอร์ HP 920 XL สีเหลือง	กล่อง	1	5	7	2	605	1,210.00	-	-	1	1
55	หมึกปรี้นเตอร์ HP 950 สีดำ	กล่อง	2	3	2	1	1,450	1,450.00	-	1	-	-
56	หมึกปรี้นเตอร์ HP 951 สีแดง	กล่อง	2	3	1	1	1,000	1,000.00	-	1	-	-
57	หมึกปรี้นเตอร์ HP 951 สีน้ำเงิน	กล่อง	2	3	1	1	1,000	1,000.00	-	1	-	-
58	หมึกปรี้นเตอร์ HP 951 สีเหลือง	กล่อง	2	3	1	1	1,000	1,000.00	-	1	-	-
59	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Brother สีดำ	กล่อง	-	20	-	4	275	1,100.00	1	2	1	-
60	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Brother สีชมพู	กล่อง	-	10	-	3	230	690.00	1	1	1	-
61	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Brother สีฟ้า	กล่อง	-	10	-	3	230	690.00	1	1	1	-
62	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Brother สีเหลือง	กล่อง	-	10	-	3	230	690.00	1	1	1	-
63	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Canon สีดำ	ขวด	1	3	2	3	105	315.00	1	1	1	-
64	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Canon สีแดง	ขวด	1	3	2	2	105	210.00	-	1	1	-
65	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Canon สีน้ำเงิน	ขวด	1	3	2	2	105	210.00	-	1	1	-

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ประมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
66	หมึกปรี้นเตอร์ชนิดเติม Canon สีเหลือง	ขวด	1	3	2	2	105	210.00	-	1	1	-
67	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ Brother TN-2130	กล่อง	1	2	2	1	1,480	1,480.00	-	1	-	-
68	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ Fuji CT201918	หลอด	2	6	3	2	2,750	5,500.00	-	1	1	-
69	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP 35A	กล่อง	5	24	3	3	2,450	7,350.00		2	1	-
70	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP 83A	กล่อง	9	28	17	3	2,500	7,500.00	-	2	1	1
71	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE278A	กล่อง	10	15	8	3	2,650	7,950.00	-	2	1	1
72	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE285A	กล่อง	62	119	33	80	2,450	196,000.00	20	30	20	10
73	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE310A สีดำ	กล่อง	-	3	-	2	1,750	3,500.00	1	-	1	-
74	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE311A สีฟ้า	กล่อง	-	2	-	2	1,850	3,700.00	1	-	1	-
75	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE312A สีเหลือง	กล่อง	-	2	-	2	1,850	3,700.00	1	-	1	-
76	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE313A สีชมพู	กล่อง	-	2	-	2	1,850	3,700.00	1	-	1	-
77	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP Q2612A	กล่อง	2	17	4	2	2,750	5,500.00	2	-	-	-
78	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP Q5949A	กล่อง	4	5	4	1	3,180	3,180.00	-	-	1	-
79	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HPQ6000A สีดำ	กล่อง	-	2	-	2	2,650	5,300.00	1	-	1	-
80	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HPQ6001A สีน้ำเงิน	กล่อง	-	2	-	2	3,100	6,200.00	1	-	1	-
81	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HPQ6002A สีเหลือง	กล่อง	-	2	-	2	3,100	6,200.00	1	-	1	-
82	หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HPQ6003A สีแดง	กล่อง	-	2	-	2	3,100	6,200.00	1	-	1	-
	รวม							350,000.00				

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวและวัสดุอื่น ๆ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ปี 2559	ปริมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2560	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	ก่อนดับกลิ่น	ก้อน	63	60	56	60	25	1,500.00	20	-	20	20
2	น้ำยาทำความสะอาดยางรถยนต์	ขวด	1	10	11	5	114	570.00	-	-	5	-
3	น้ำยาล้างจานขวดใหญ่	ขวด	7	12	24	6	50	300.00	-	-	6	-
4	น้ำยาล้างรถยนต์	ขวด	10	20	15	10	135	1,350.00	-	-	5	5
5	ผงซักฟอก	ถุง	8	10	17	6	165	990.00	-	3	-	3
6	ยาฉีดมด	กระป๋อง	-	6	12	6	97	582.00	-	6	-	-
7	แว็กซ์	ขวด	3	20	10	12	114	1,368.00	6	-	6	-
8	สก็อตไบรท์ (มีฟองน้ำ)	อัน	8	24	15	12	15	180.00	-	6	-	6
9	สบู่น้ำเหลว	แกลลอน	6	12	12	8	135	1,080.00	2	2	2	2
10	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	18	20	40	12	90	1,080.00	-	-	6	6
11	หลอด LED บั๊ว 18 วัตต์	หลอด	-	50	100	25	180	4,500.00	-	-	25	-
12	หลอดไฟยาว LED	หลอด	-	50	100	25	180	4,500.00	-	-	25	-
	รวม							18,000.00				